

Dodávateľ:		FAKTÚRA (daňový doklad)				
Pivoluska Ján B. Smetanu 12 917 08 Trnava	IČO: 35 401 346 DIČ	Faktúra číslo	06/11			
Peňažný ústav:	Číslo účtu:	Druh dodávky Konštantný symbol				
Príjemca		HS - objednávka číslo				
		Dodávkový príkaz číslo				
		Odberateľ:	Základná škola Ulica Spartakovske 5, Trnava Došlo: 28. 07. 2011			
Konečný príjemca		Základná škola Spartakovská 5 917 01 Trnava				
		IČO: 37990373				
Spôsob dopravy		Deň splatnosti	10.8.2011			
		Deň dodania služby	25.7.2011			
		Dôvod skrátenia splatnosti				
		Forma úhrady	PP			
		Dátum vyhotovenia	25.7.2011			
		Deň povinnosti faktúrovať				
Označenie dodávky	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom		
Na základe objednávky č. 41 na opravu strechy v prevádzke č. 2 - V jame 3 Vám faktúrujem:						
Mena:	Eur	10 872,0200 €	20%	2 174,4040 € 13 046,4240 €		
				<table border="1"> <tr> <td>Celková DPH:</td> <td>2 174,40 €</td> </tr> </table>	Celková DPH:	2 174,40 €
Celková DPH:	2 174,40 €					
Pečiatka a podpis				<table border="1"> <tr> <td>Celková fakturovaná suma:</td> <td>13 046,42 €</td> </tr> </table>	Celková fakturovaná suma:	13 046,42 €
Celková fakturovaná suma:	13 046,42 €					
Počet príloh: 0	zápis v Živnostenskom registri Okresného úradu v Trnave, č. 207 - 6705.					

Sumár prác a dodávok

Názov stavby	Spartakovská 5, Trnava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Jama, pavilón A
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ Spartakovská 5, Trnava	37990373	SK 2022100575
Projektant			
Zhotoviteľ	Ján Pivoluska	35401346	SK 1020334370
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Pivoluska Ján	28.07.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00		
3	PSV	Dodávky	5 565,51	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00		
4		Montáž	5 306,51	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		10 872,02	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				10 872,02
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 10 872,02				2 174,40
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				13 046,42
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa				0,00
				Pivoluska Ján B. Smetanu 12, 917 08 Trnava IČO:35401346, DIČ:SK1020334370 č.t. 0905 288 811				27 Kízavá doložka				0,00
				Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -				0,00

Trnava

-3-

Rozpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Spartakovská 5, Trnava

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: ZŠ Spartakovská 5, Trnava

Spracoval: Pivoluska Ján

Zhotoviteľ: Ján Pivoluska

Dátum: 28.7.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						10 872,020	5,159
712 Izolácie striech						9 455,770	4,739
1	712300841	Odstránenie nečistôt na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	670,000	0,662	443,540	0,000
2	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10st. Príplatok k cene za oprav. kus NAIP prítavením	ks	48,000	6,923	332,304	0,031
3	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	670,000	0,350	234,500	0,000
4	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,536	1 376,136	737,609	0,536
5	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	669,565	2,656	1 778,365	0,323
6	628174181	Elastomerbitumenový natavovací pás EUROFLEX hr. 5,2 mm	m2	770,000	6,270	4 827,900	3,850
7	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,739	232,444	1 101,552	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						1 416,250	0,420
8	764333220	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách	m	140,000	9,365	1 311,100	0,420
9	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,420	250,358	105,150	0,000
Celkom						10 872,020	5,159

Spartakovská 5
Trnava
-3-